
Lëvizja e stafit të UBT-së në vitin 2021 

Emri i Pedagogut Fakulteti  Periudha e qëndrimit Shteti 

Xhelil Koleci Fakulteti i Mjekësisë Veterinare 20.09.2021-23.09.2021 Greqi 

Xhelil Koleci Fakulteti i Mjekësisë Veterinare 03.09.2021-05.09.2021 Kraljevo, Serbi 

Elvis Kamberi 
FakultetiiI Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
04.07.2021-10.07.2021 Novi Sad, Serbi 

Gerta Gogo 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobisnesit 
17.05.2021-21.05.2021 Ëarsave, Poloni 

Shpend Shahini 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
03.09.2021-06.09.2021 Kosovë 

 Edmond 

Demollari 

Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
14.09.2021-27.09.2021 Gliëice, Poloni 

 Fatos Huqi 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
05.07.2021-09.07.2021 Novi Sad, Serbi 

 Dhimiter Rapti Fakulteti i Mjekësisë Veterinare 04.10.2021-05.10.2021 Prespë,Greqi 

Xhelil Koleci Fakulteti i Mjekësisë Veterinare 04.10.2021-05.10.2021 Prespë,Greqi 

 Rezart Postoli Fakulteti i Mjekësisë Veterinare 04.10.2021-05.10.2021 Prespë,Greqi 

Rigers Bakiu 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 

25.10.2021.-

Jer29.10.2021 

Kopenhagen, 

Danimarkë 

Edmond Hala 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 

25.10.2021.-

Jer29.10.2021 

Kopenhagen, 

Danimarkë 

Jerina Kolitari 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 

25.10.2021.-

Jer29.10.2021 

Kopenhagen, 

Danimarkë 

Elvis Kamberi 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 

25.10.2021.-

Jer29.10.2021 

Kopenhagen, 

Danimarkë 

Edlira Sadiku 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 

25.10.2021.-

Jer29.10.2021 

Kopenhagen, 

Danimarkë 

Olsid Mema 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
17.10.2021-17.11.2021 Vienë, Austri 

Enkelejda Buda 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
10.11.2021-14.11.2021 Mugla, Turqi 

 Elvis Kamberi 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
10.11.2021-14.11.2021 Mugla, Turqi 

Edlira Sadiku 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
10.11.2021-14.11.2021 Mugla, Turqi 

Najada Kadiasi 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
10.10.2021-23.12.2021 Vienë, Austri 

Fatjon Hoxha 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
04.11.2021-30.11.2021 Pragë, Çeki 

Zef Gjeta 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
22-26.11. 2021 IFAj 

Lirika Kupe 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
06-12.12.2021 Greqi 

Jerina Kolitari 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
10-15.12.2021 Egjipt 

Dritan Ajdinaj Fakulteti i Shkencave Pyjore 22.11.2021-26.11.2021 Kosove 

Ariola Devolli 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
12.10.2021-16.10.2021 Gjirokaster 

Albiona 

Brahollari 

Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
12.10.2021-16.10.2021 Gjirokaster 

Edlira Shahinasi Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 12.10.2021-16.10.2021 Gjirokaster 



Ushqimit 

Merita Stafhasani 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
12.10.2021-16.10.2021 Gjirokaster 

Elsa Zela 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobisnesit 
18.10.2021-22.10.2021 Poloni 

Adrian Doko 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
18.10.2021-22.10.2021 Poloni 

Edlira Shahinasi 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
30.09.2021-02.10.2021 Bari 

Kapllan Sulaj 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
12.10.2021-16.10.2021 Qipro 

Edvin Zhllima 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
10.10.2021-16.10.2021 Prage, Ceki 

Lumturi Papa 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
30.09.2021-02.10.2021 Gjermani 

Anila Hoda 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
30.09.2021-02.10.2021 Gjermani 

Myqerem Tafaj 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
30.09.2021-02.10.2021 Gjermani 

Enkelejda Sallaku 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
30.09.2021-02.10.2021 Gjermani 

Edmond Terthorja Rektorat 12.10.2021-16.10.2021 Qipro 

Luziana Hoxha 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
12.10.2021-16.10.2021 Qipro 

Renata Kongoli 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
12.10.2021-16.10.2021 Qipro 

Edmira Shahu 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
10.10.2021-16.10.2021 Prage, Ceki 

Orjon Xhoxhi 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
10.10.2021-16.10.2021 Prage, Ceki 

Ilir Kapaj 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
07.06.2021-11.06.2021 Rumani 

Edmond Hala 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
31.05.2021-04.06.2021 Turqi 

Rezart Postoli Fakulteti i Mjekesise Veterinare 04.10.2021-05.10.2021 Greqi 

Merita Stafhasani 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
27.09.2021-28.09.2021 Shqiperi 

Edlira Shahinasi 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
27.09.2021-28.09.2021 Shqiperi 

Dhimiter Rapti Fakulteti i Mjekesise Veterinare 04.10.2021-05.10.2021 Greqi 

Fran Gjoka 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
03-10.2021-9.10.2021 Poloni 

Xhelil Koleci Fakulteti i Mjekesise Veterinare 04.10.2021-05.10.2021 Poloni 

Zydi Teqja 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
08-12.09.2021 Irak 

Elton Basha 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
13.09.-17.09.2021 Gjermani 

Vjola Bakillari 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
05.07.-09.07.2021 Novi Sad, Serbi 

Xhuljo Sema 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
05.07.-09.07.2021 Novi Sad, Serbi 



Edlira Shahinasi 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
16.09-18.09.2021 Shqiperi 

Ariola Devolli 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
16.09-18.09.2021 Shqiperi 

Etleva Muca 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
07.09.2021-11.09.2021 Itali 

Romina Koto 
Fakulteti i Bujqësisë dhe 

Mjedisit 
14.06.-23.06.2021 Viene, Austri 

Klea Nikolla Zyra e projekteve 11.07-24.07.2021 Poloni 

Ilir Kapaj Rektorati 27.07-29.07.2021 Itali 

Arjan Shumeli 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
26.07.-30.07.2021 Rumani 

Erion Shehu 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
26.07-30.07.2021 Rumani 

Alerta Basha 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
19.07-23.07.2021 Poloni 

Fiqiri Baholli 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
19.07-23.07.2021 Poloni 

Ariola Morina 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
09.06.-11.06.2021 Maqedoni 

Erinda Lika Rektorat 14.06.-23.06.2021 Viene, Austri 

Migena Hoxha 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
09.06.-11.06.2021 Maqedoni 

Kapllan Sulaj 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
31.05.2021-04.06.2021 Turqi 

Ilir Lloha 
Fakulteti i Bioteknologjisë dhe 

Ushqimit 
31.05.2021-04.06.2021 Turqi 

Albana Gjoni 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
17.05.-21.05.2021 Poloni 

Elona Fejzaj 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
17.05.-21.05.2021 Poloni 

Gerta Gogo 
Fakulteti i Ekonomisë dhe 

Agrobiznesit 
17.05.-21.05.2021 Poloni 

 


